
 

                                                                         Zarządzenie Nr 1107/2015
                                                    Prezydenta Miasta Płocka
                                                    z dnia 30 września 2015r.

w sprawie: przyznania nagród Prezydenta Miasta Płocka pracownikom pedagogicznym       
samorządowych placówek oświatowo - wychowawczych z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz.1072), art. 34 ust. 1
oraz 91 i 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1445), art.  49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta
Nauczyciela (t.j.  Dz. U. z 2014r. poz. 191, Dz. U. z 2015r. poz.357), Uchwały Nr 387/XXIV/2012
Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29  maja  2012  roku  w sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania
nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach,  placówkach  oświatowych  oraz  placówkach  opiekuńczo  –
wychowawczych  prowadzonych  przez  miasto  Płock  oraz  Zarządzenia  Nr  1073/2015  Prezydenta
Miasta  Płocka  z  dnia  22  września  2015  roku  w  sprawie  powołania  komisji  opiniującej  wnioski
o przyznanie nagród Prezydenta Miasta Płocka z okazji Dnia Edukacji Narodowej zarządzam:

§ 1
Przyznaję  pracownikom  pedagogicznym  samorządowych  placówek  oświatowo-wychowawczych
z okazji Dnia Edukacji Narodowej nagrody w wysokości: I stopnia – 5700 złotych brutto, II stopnia
3300 złotych brutto, według listy stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2015; 
dział 801 – Oświata i Wychowanie; dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.
 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



   Załącznik do Zarządzenia Nr 1107/2015
             Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia  30 września 2015 r.

LISTA PRACOWNIKÓW
PEDAGOGICZNYCH SAMORZĄDOWYCH 

PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH UHONOROWANYCH
NAGRODĄ Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ

Nagrody drugiego stopnia:
                                                                     
Miejskie Przedszkola

  1. Małgorzata Beata Drozdowska – MP 3
  2. Anna Violetta Żwan – MP 4
  3. Elżbieta Henryka Dobrowolska – MP 5
  4. Jolanta Teresa Gieras – MP 6
  5. Małgorzata Kubkowska – MP 11
  6. Beata Jolanta Chyba – MP 13
  7. Teresa Sidorowicz – MP 15
  8. Urszula Basiewicz – MP 16
  9. Ewa Walaszek -MP 27
10. Małgorzata Płońska – MP 31
11. Justyna Wyrębkowska – MP 33

 
Szkoły Podstawowe

12. Elżbieta Sobiesiak – SP 1
13. Małgorzata Zadrożna-Szochner – SP 3
14. Bernardyna Opolska – SP 3
15. Małgorzata Kluczyńska-Pach – SP 5
16. Jolanta Kikolska – SP 6
17. Monika Natalia Salamon-Cichosz – SP 11
18. Magdalena Judyta Drabik- SP 12
19. Małgorzata Bielska – SP 13
20. Zofia Olszewska – SP 15
21. Anna Kowalewska – SP 16
22. Julia Barbara Lewandowska – SP 16
23. Hanna Maria Twardo – SP 18
24. Jacek Piotrowski – SP 20
25. Hanna Staniszewska - SP 21
26. Agnieszka Szypszak – SP 22
27. Anna Werner – SP 22
28. Bernadetta Staniszewska- SP 23
29. Małgorzata Gomułka – SP 23

Gimnazja

30. Joanna Grommunt – G 3
31. Anna Mroczkowska – G 4
32. Ewa Bednarska – G 4
33. Izabela Wójcik – G 5
34. Danuta Zofia Paćko - G 6



35. Anna Waśniewska – G 6
36. Łukasz Świątek - G10  

Szkoły ponadgimnazjalne

37. Domicela Pęcherzewska – LO im. Marsz. Małachowskiego
38. Anna Monika Wiśniewska – LO im. Marsz. Małachowskiego
39. Cezary Obczyński – LO im. Marsz Małachowskiego
40. Paulina Drzewiecka – ZS 1
41. Małgorzata Ogonowska – ZS 1
42. Dorota Joanna Cywińska – ZS 3
43. Jolanta Elżbieta Lipka – ZS 3
44. Małgorzata Basiewicz – ZS 5
45. Anna Maria Dmochowska – ZS 5
46. Wiesław Kopeć – ZS 6
47. Mirosława Jadwiga Głowacka-Strzelczyk – ZS 6
48. Aleksandra Przedpełska -Konopka – ZSB 1
49. Piotr Kuliński – ZSZ im. Marii Curie Skłodowskiej
50. Paweł Witkowski – ZSZ im. Marii Curie Skłodowskiej
51. Małgorzata Teresa Garlej – ZSU i P
52. Krystyna Piotrowska – ZSU i P
53. Agnieszka Stańczyk Jabłońska - ZST
54. Tomasz Kiciński – ZST
55. Anna Elżbieta Krzemińska ZSE-K
56. Bożena Jadwiga Pietruszewska ZSE-K

Szkoły specjalne, poradnie i placówki wychowania pozaszkolnego 

57. Izabela Zofia Cichoń – SOSW 2
58. Tomasz Dutkiewicz -SOSW 2
59. Katarzyna Agnieszka Rozmanowska – SOSW 2
60. Elżbieta Maria Wiśniewska-Wałaszewska – ZSOS 7
61. Jolanta Wróblewska -  MDK
62. Stefan Stefański - HZPiT

Nagrody Prezydenta Miasta Płocka z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla następujących
dyrektorów:

  1. Elżbieta Brześcińska – MP 5
  2. Elżbieta Strzelczak – MP 12
  3. Aneta Olszewska – MP 13
  4. Agata Matuszewska - MP 14
  5. Ewa Śliwińska – MP 25
  6. Zdzisława Żuk – MP 29
  7. Beata Kocięda – MP 37
  8. Jarosław Jan Kalaszczyński – SP 18
  9. Ireneusz Szychowski – ZSE-K
10. Sylwia Karola Kaczkowska – ZSOS   7
11. Litosława Koper – MDK

Nagrody przyznane z inicjatywy własnej Prezydenta Miasta Płocka  dla następujących osób:

Nagrody pierwszego stopnia:

1. Robert Kowalski – SOSW 2



2. Marek Krysztofiak – ZS 3
3. Stanisław Józef Nisztor – ZS 5

Nagrody drugiego stopnia

1. Urszula  Irena Gołębiewska – ZS 5
2. Chyżyński Cezary – ZS 5
3. Krakowski Stanisław – ZS 3
4. Danuta Miecznikowska – G -6


